Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2015

№ 59
р.п. Пышма

О внесении изменений в Порядок проведения мониторинга и оценки
качества управления финансами главных распорядителей бюджетных
средств Пышминского городского округа и Методику балльной оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств бюджета Пышминского городского округа, утвержденные постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.05.2012 № 275 "О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств Пышминского городского округа"
           На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Постановления Правительства Свердловской области от 25.05.2011 N 596-ПП "Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях в Свердловской области",
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок  проведения мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.05.2012 № 275 "О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств Пышминского городского округа" следующие изменения:
1. 1 Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:
"1.5. Оценка качества управления финансами проводится ежегодно на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом, в течение 30 рабочих дней с момента представления ГРБС годового отчета об исполнении бюджета в Финансовое управление администрации Пышминского городского округа."
1.2 Пункт 1.10. изложить в следующей редакции:

"1.10. На основе результатов итоговой оценки качества управления финансами ГРБС Финансовое управление администрации Пышминского городского округа формирует ежегодный рейтинг ГРБС и размещает на официальном сайте администрации Пышминского городского округа в сети Интернет."
2. Внести в Методику балльной оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств бюджета Пышминского городского округа, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.05.2012 № 275 "О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств Пышминского городского округа" следующие изменения:
2.1 В пункте 3.2. число "100" заменить на число "90".
2.2 Приложение № 1 "Перечень показателей бальной оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств бюджета Пышминского городского округа" изложить в новой редакции (прилагается).

2.3 Приложение № 2 "Перечень исходных данных для проведения балльной оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств Пышминского городского округа" изложить в новой редакции (прилагается).
2.4 Приложение № 3 "Результаты анализа качества финансового менеджмента" изложить в новой редакции (прилагается).

3. Разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа www.adm-pischma.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Рахимову Л.Г.
Глава Пышминского городского округа                                                   В.В. Соколов.